Сега храмът изглежда великолепно, а вътрешността му е изцяло изографисана.

В деня на Покрова на Пресвета Богородица в манастира се провежда голям събор, на който присъстват много хора от страната и чужбина. Богослуженията продължават през цялата нощ и приключват със Света Литургия на 14/1 октомври сутринта, по принцип една от литургиите е архиерейска. На аязмото се отслужва Акатист към Пресвета Богородица. Всеки ден в манастира се случват чудодейни изцеления на болни, а потокът от вярващи не спира.

Втора футболна лига за кадети - Юг

Младост-ННК заема 5-о място във временното класиране